사용상공회의소 우 15073 경기도 시흥시 산기대학로237(정왕동,시흥비즈니스센터13층)/전화031-501-5700/팩스031-501-2200/shjs@korcham.net/기업지원팀장 민 지 성

시 상 기 : 제 2024-092 호

2024. 07. 03.

수 신 : 시흥시 소재 기업 대표

참 조 : 공장장/안전책임자/임•직원

제 목 : 산업안전 우량현장 인정제도 도요타자동차 사례 특별 교육 개최 안내

1. 귀사의 무궁한 발전과 귀하의 건승하심을 진심으로 기원합니다.

2. 시흥상공회의소는 지역 제조업체를 위해 산업재해를 예방하는 강한 현장 구축을 지원하고자 일본 선진기업 전문가의 도요타 자동차 산업안전 우량현장 인정제도 사례에 관해 다음과 같이 특 별 교육을 개최하오니 많은 관심과 신청 바랍니다.

〈 다 음 〉

가. 특별교육 개요

1) 교육명 : 산업안전 우량현장 인정제도 도요타자동차 사례

2) 일 시 : 2024/07/10(수) 14:00~16:00

3) 장 소 : 시흥상공회의소 교육장

4) 강 사 : 오자와 선생(일본 도요타 출신 전문가)

5) 주 관 : 시흥시 / 시흥상공회의소

6) 참석대상 : CEO, 공장장, 산업안전책임자, 생산 현장 반/팀장, 임직원 등

7) 수강료 : 무료

나. 신처기한 : 2024/07/08(월)까지

나. 교육진행방식

- 1) 진행자 : 구자옥 (주)한국도요타엔지니어링 대표이사
- 2) 진행방식
 - 시흥상공회의소 교육장에서 일본 전문가와 온라인으로 진행
 - 진행자가 순차통역, 보충설명 및 질의응답 함께 진행

다. 교육내용(목표)

- 일본 도요타 자동차가 산업재해 목표
 - 휴업재해(중상) 건수 : 0건/년
 - 불 휴업 재해(경상) 건수 : 전년 실적의 50% 감소
 - 연속 휴업 무재해 달성 일수 : 1,000일(4년간)
- 목표 달성 원인인 <안정 우량 현장의 인정 제도>에 관해 이해한다.
- ※ 안전 우량 현장의 인정 제도 : 안전한 현장을 유지하기 위해서 부, 과장은 적절한 지도를 하고, 안전 활동을 활발히 한다. 현장의 안전이 개선되고 유지하고 있는지 확인하고 만족할 수 있는 상태의 경우는 「안전 우량 현장 으로 인정
- 도요타 자동차의 생산활동, 인재육성, 현장개선을 계속적으로 실시하고 있는 현장 조직 구축 및 인정 제도 프로세스에 관해 이해한다.
- 안전 우량 현장 인정 평가체크표(6개월마다 재심사)에 관해 이해한다.



라. 참가신청 및 문의전화

- 1) 아래 신청서 작성 또는 시흥상공회의소 홈페이지 공지사항에서 다운로드
 - 신청서 회신 : FAX(031-501-2200), E-mail(shjs@korcham.net)
- 2) 문의전화 : 기업지원팀 민지성 부장(TEL. 070-4485-9960). 끝.

시흥상공회의소 회장 성 낙

R			
	3	門	

특별 화상 교육 신청서											
회사명	사업자						번호				
생산품목								총	직원수	П	병
대표번호				팩스번호	팩스번호				외국인근로자수 명		
2023년 매출액			억원 수출여		-출여	부	□예		□아니오		
주 소											
		성명 직위		l/직책 핸드폰번호		번호	이메일주소				
참석자											
※ 위의 교육과정 신청과 관련하여 기업 및 개인 정보의 수집·이용에 동의합니다.											
2024년 7월 일											
작성자 : (사									(서명)		
시흥상공회의소 귀중											

▶ 보내실곳 : (FAX)031-501-2200 / shjs@korcham.net